ELIM spol. s . o.
Lucni 515, 38451 VOLARY
www.elim.cz, 388 333 503-4, 388 333 505

Identifikacni Cislo:

Oznaceni vyrobku:

Pocet LED [ks]
Pfikon W]
Jmenovité napéti ~ V]
Jmenovity proud [A]
PF ucinnik [-]
Provozni frekvence [HZ]
Svételny tok [Im]
CRI [
Nahrad. teplota chromati¢nosti [K]
Uhel svitivosti [°]
Mérny vykon [Im/W]
Predpokladana Zivotnost [hod.]
Provozni teplota [°C]
Skladovaci teplota [°C]
Hmotnost [a]

3 roky

zaruka

Datum zmény:  6/15/12

8595228302811
SMD-W20-E27
20

3,7

230

0,04

0,5

50-60

280

70

6000-6300

140

75

30 000

-5 az +45

-40 az +80

56

@50

15

68,5

P26

» typova fada
pocet LED

SMD-x12-GU10

pouzita patice

» kod barvy

1 N



